
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

  

П Р И К А З 
 

31.08.2015 г                                             Симферополь                             № 04-СП/503 
 

О зачислении на заочную форму  

обучения по образовательным 

среднего профессионального образования  

Техникум гидромелиорации и механизации сельского хозяйства (филиал) 

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального 

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. 

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора 

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии 

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом 

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной 

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. 

Вернадского»  (протокол № 14 от 20.08.2015 г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса заочной формы обучения 

Техникум гидромелиорации и механизации сельского хозяйства (филиал)    

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг предоставившие 

необходимых пакет документов: 

 

На специальность 20.02.03 Природоохранное обустройство территорий: 

на базе 11 классов 

№ ФИО 

1 Курбаков Евгений Вячеславович 

2 Черепенчук Георгий Евгеньевич 



3 Азарова Валерия Анатольевна 

4 Козаченко Виталий Юрьевич 

 

На специальность 35.02.07 Механизация сельского хозяйства: 

на базе 11 классов 

№ ФИО 

1 Фирсов Александр Александрович 

2 Слюняев Анатолий Сергеевич 

3 Алиев Медат Зарифович 

4 Гвоздов Александр Сергеевич 

5 Реньгач Виктор Валентинович 

6 Карпицкий Александр Павлович 

7 Шестаков Артём Дмитриевич 

8 Бондаренко Святослав Михайлович  

9 Попов Александр Иванович 

10 Веремейчик Александр Васильевич   

11 Пограничный Денис Ярославович 

12 Мирошников Андрей Николаевич 

13 Федулов Евгений Александрович  

14 Ткаченко Павел Евгеньевич 

15 Коротченко Андрей Валерьевич 

 

 

 

 

И.О.ректора          В.А.Михеев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Согласовано: 

 

Первый проректор        Е.Н.Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности     В.О. Курьянов 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       А.Н.Гусев 

 

Проект вносит директор Техникума 

гидромелиорации и механизации 

сельского хозяйства Зарипов О.В.                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


